[image: image1.png]

ДУМА

муниципального образования

город окружного значения Радужный

(Дума города)

РЕШЕНИЕ

от 15 июня 2005 года                                                                                        № 15

О новой редакции устава муниципального образования

город окружного значения  Радужный

Рассмотрев изменения и дополнения в устав муниципального образования город окружного значения Радужный, предложенные главой муниципального образования с целью приведения его положений в соответствие Федеральным законом от 06.10.2005 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", учитывая протест прокурора города Радужный от 05.05.2005 № 2238 на пункты 3, 4, 5 статьи 20, статью 28, пункт 8 статьи 51, пункт 1 статьи 70 устава муниципального образования город окружного значения Радужный, руководствуясь статьями 70, 71 устава муниципального образования город окружного значения Радужный, Дума города решила:

1. Удовлетворить протест прокурора города Радужный от 05.05.2005 № 2238 на пункты 3, 4, 5 статьи 20, статью 28, пункт 8 статьи 51, пункт 1 статьи 70 устава муниципального образования город окружного значения Радужный.

2. Внести, изменения и дополнения в устав город Радужный, приняв его в новой редакции (прилагается).

3. Направить, устав города Радужный в Управление по вопросам местного самоуправления Администрации Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры для государственной регистрации.

4. Опубликовать устав города Радужный в газете "Новости Радужного" в течение 10 дней со дня  государственной  регистрации.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете "Новости Радужного".

Глава муниципального образования
                                     В. О. Куссмауль